证券代码：300288         证券简称：朗玛信息        公告编号：2016-010

贵阳朗玛信息技术股份有限公司

关于重大资产购买相关承诺事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

贵阳朗玛信息技术股份有限公司（以下简称“朗玛信息”、“公司”、“上

市公司”）以现金方式增资购买贵阳市第六人民医院有限公司（以下简称“六医

公司”）66%股权事项,现六医公司的工商变更工作已经完成。本次交易期间，交

易对方贵阳市医院管理（集团）有限公司 （以下简称“医管集团”）以及朗玛

信息作出承诺如下：

一、交易对方出具的承诺

（一）交易信息真实性与保持上市公司独立性的声明与承诺

1、医管集团为本次重大资产重组所提供信息是真实、准确、完整和及时的，

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对所提供信息的真实性、准确性、

完整性和及时性承担法律责任。

2、医管集团保证向参与本次重大资产重组的各中介机构所提供的资料均为真

实、原始的书面资料或副本资料，该等资料副本或复印件与其原始资料或原件一

致，是准确和完整的，所有文件的签名、印章均是真实的，并无任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

3、医管集团保证为本次重大资产重组所出具的说明及确认均为真实、准确、

完整和及时，无任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

4、根据本次重大资产重组的进程，需要医管集团继续提供相关文件及相关信

息时，保证继续提供的文件和信息仍然符合真实、准确、完整、及时、有效的要

求。

5、如因提供的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给上市公司或

者投资者造成损失的，将依法承担赔偿责任。如本次交易因涉嫌所提供或者披露

的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中

国证监会立案调查的，在案件调查结论明确之前，将暂停转让医管集团在上市公

司中拥有权益的股份（如有）。

6、医管集团保证，如违反上述承诺及声明，将愿意承担相应的法律责任。

（二）合法合规性承诺

1、医管集团及医管集团主要管理人员（包括但不限于董事、监事、高级管

理人员）最近五年内未受过行政处罚（与证券市场有关或无关的）、刑事处罚，

也未涉及任何与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

2、医管集团及医管集团主要管理人员最近五年均不存在未按期偿还大额债

务、未履行承诺、被中国证监会采取行政监管措施或受到证券交易所纪律处分的

情况。

    （三）交易标的不存在权属纠纷的承诺

    1、上市公司向标的公司增资不涉及立项、行业准入、用地、规划、施工建

设、环保核查等有关报批事项。

2、医管集团拥有与上市公司签署和履行框架协议项下权利义务的合法主体

资格。

3、标的公司的章程、内部管理制度文件及其签署的合同或协议中不存在阻

碍上市公司向标的公司增资的限制性条款；标的公司或本公司签署的所有协议或

合同不存在阻止上市公司向标的公司增资的限制性条款。

4、医管集团同意上市公司向标的公司增资并取得标的公司控制权。

5、医管集团及医管集团主要管理人员（包括但不限于董事、监事、高级管

理人员）最近五年内不存在因涉嫌本次重大资产重组相关的内幕交易被立案调查

或者立案侦查，最近三年不存在被中国证监会作出行政处罚或者司法机关依法追

究刑事责任的情况。

6、医管集团未向上市公司推荐董事或高级管理人员，与上市公司之间不存

在关联关系。

    （四）拥有交易标的权属的确认及承诺

根据经贵阳市人民政府批复的贵阳六医转制方案，并与贵阳市财政局沟通确

认，医管集团有权以贵阳六医改制后国有资产对六医公司增资，无需另行取得相

关国有资产划转的批复。

目前，医管集团正在办理贵阳六医改制后国有资产的产权变更手续。医管集

团承诺将协助六医公司尽快办理完毕本次交易涉及国有资产转移至六医公司的

国有产权登记手续并取得相关国有产权登记文件。

二、公司出具的承诺

1、公司全体董事承诺《贵阳朗玛信息技术股份有限公司重大资产购买报告书》

及其摘要不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完

整性承担个别和连带的法律责任。

2、公司全体董事、监事、高级管理人员承诺并保证：本次重大资产购买的信

息披露和申请文件不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。如本次重大资产

购买因涉嫌所提供或者披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被

司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确之前，将

暂停转在本公司拥有权益的股份。

3、公司及公司董事、监事、高级管理人员，本公司控股股东和实际控制人及

其控制的其他机构，均不存在因涉嫌本次重大资产重组相关的内幕交易被立案调

查或者立案侦查，最近三年不存在被中国证监会作出行政处罚或者司法机关依法

追究刑事责任的情形。

截至本公告出具日，相关各方无违反承诺的情况。

特此公告。

                                    贵阳朗玛信息技术股份有限公司

                                                董事会

                                            2016年 2月 4日